福井剣連第１０３号

平成２７年１２月１日

各地区剣道連盟会長　　様
各  加　盟　団  体　長　　様
                                     　一般財団法人　福井県剣道連盟

                 　　　　　　　　　　　　　　　会長　　岩﨑　貞夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　　　　　　平成２８年　剣道・居合道初稽古会の開催について
師走の声を聞き今年もあとわずかとなりました。皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、みだしの剣道・居合道の初稽古会を下記のとおり開催いたしますので、会員の皆様にご伝達のほどよろしくお願いいたします。
記

１　期　　日　　　平成２８年１月１０日（日）　午後２時より

２　場　　所　　　福井県立武道館

３　会　　場　　　剣道は「剣道大道場」、居合道は「剣道小道場」とします。

４　資 格 等　　　段位、年齢等制限ありませんので、多数のご参加をお待ちしております。
　　　　　　　　　小学生・中学生の方どしどし御参加お願い致します。